
Pareigq pavadinimas

Direktorius

Pavaduotojas muziejininkystei

Pavaduotoja- vyr. fondq

saugotoja

Skyriu. vedejai

Vyr. muziejininkai

Kulturines veiklos vadybininke

Dailininke

Administratore

Kasininke

Vyr. specialists augalg prieziurai

Eksponatq priziuretojos

Kiemsarge

Darbininkes augalij prieziurai

Darbininkas aplinkos prieziurai

Apsaugos darbuotojai

Darbininkas -traktorininkas

Valytojos

Darbininkas pastatq prieziurai

Darbuotojij skaicius
2021 metq I ketvircio

darbo uzmokestis
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7665,40

4622,44

3981,33

25913,00

12904,49

912,78

3428,94

2759,05

1236,66

2645,28

9440,32

1926,00

3610,53

1480,28

10610,99

1926,00

8430,31

1926,00

Per 2021 m. I ketvirtj vienkartiniq piniginiq ismoky buvo ismoketa 952 Eur.


